

USULAN RENCANA KEBUTUHAN PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH TAHUN 2021
DINAS SOSIAL KABUPATEN POLEWALI MANDAR
TAHUN 2020

NO	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT*			USULAN RKBMD						PERTIMBANGAN KEBUTUHAN (Jelaskan Alasannya)
			NAMA BARANG**	SPESIFIKASI	JUMLAH BARANG	SATUAN	ESTIMASI HARGA SATUAN BARANG (Rp)***	JUMLAH ESTIMASI SATUAN BARANG (Rp)		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	
A.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah									
	1	Pengadaan Komputer								
	a.	Output:tersedianya Komputer dan Printer	1	Personal Computer asus All-in-One V222UAK-WA541T [90PT0262-M04800	Processor: Intel Cor i5-8250U RAM 4GBDDR4 HDD:1TB; Monitor 21.5 Inch	2	Unit	10,900,000.00	21,800,000.00	menyusun data dan laporan tepat waktu
			2	Asus SenBook Flip 14UM462DA	Processor: AMD Ryzen 7	1	Unit	12,799,000.00	12,799,000.00	pengimputan data
			3	Dell Inspiron	Dell Inspiron 3476 Core i7 8550U- 8GB	1	Unit	11,150,000.00	11,150,000.00	pengimputan data Keuangan

		3	Laptop /Asus	ASUS / Intel Core i5-8265U/4G/1T/Windows 10 Home	4	Unit	8,299,000.00	33,196,000.00	Menyusun laporan serta pengimputan data
		4	Printer	Epson L 120	4	Unit	1,415,000.00	2,830,000.00	Pengumputan Data
		5	Printer Epson L 360	Epson L 360 Print Scan Copy	3	Unit	2,065,000.00	6,195,000.00	Pengumputan Data
		6	Wiralees		1	Unit	2,500,000.00	2,500,000.00	kelengkapan rapat
		7	Focusing Screen/Layar LCD Proyektor	Toshiba	1	Unit	4.350.000.00	4.350.000.00	kelengkapan rapat
	2		Kegiatan Pengadaan Meubeler						
	output: tersedianya meubeler kantor	1	Lemari Arsip Filling Cabinet Besi Pintu	Iemari kaca	3	Unit	1,680,000.00	5,040,000.00	Penyusunan Arsip
		2	Filling Cabinet	Besi	3	Unit	2,029,000.00	6,087,000.00	Penyusunan Arsip
		3	Meja Rapat		3	Unit	1,200,000.00	3,600,000.00	Pendukung kegiatan Rapat Kantor

		4	kursi rapat	Besi	12	Buah	187,000.00	2,244,000.00	Pendukung kegiatan Rapat Kantor
	Program Peningkatan Sarana								
	1. Kegiatan.....								
	a. output.....		Rehab Total Gedung		1	Paket	300,000,000.00	300,000,000.00	Peningkatan Sarana Dan Prasarana Kantor
			Pembuatan Papan Nama Kantor		1	Buah	2,000,000.00	2,000,000.00	Kelengkapan Kantor
			Pembuatan Tiang Bendera		1	Tiang	1,500,000.00	1,500,000.00	Kelengkapan Kantor
			Pembuatan Struktur		1	Buah	1,000,000.00	1,000,000.00	Kelengkapan Kantor
	dst.....								
Jumlah					51		358,724,000.00	411,941,000.00	

telah diperiksa:

No	Nama/ JABATAN	Paraf	Tanggal
1	Pengurus Barang Pengguna		
2	Kasubag Perencanaan dan		
3	Sekretaris		

Polewali, 12 Juni 2020
Kepala Dinas
an. Selaku Pengguna Barang,

H.M.YUSUF DJALALUDDIN,SH.MM
Pangkat Pembina Utama Muda
NIP. '19601202 198207 1 001